Endereço: 103 Sul, Rua SO-5, lote 12, salas 4 e 5, Plano Diretor Sul - CEP: 77.015-018 Palmas/TO - Telefone: (63) 3026-1800 / 3026-1900

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do CONSELHO ARQUITETURA E URBANISMO DO TOCANTINS, no uso de

suas atribuições legais, regimentais e com fundamento no inciso IV, art. 7° do Decreto n° 3.555/00

e inciso XXII, do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e suas alterações posteriores, e conforme o que

consta no Processo Administrativo nº 53/2022

RESOLVE:

HOMOLOGAR a decisão da Pregoeira Iara de Oliveira Almeida relacionada ao Pregão  Presencial

n°  01/2022  destinado a  contratação de pessoa jurídica para realização de serviços de Consultoria

e Assessoria Contábil, Tributária, Trabalhista, Fiscal, Orçamentária e Patrimonial, especializada na

área de Contabilidade Pública, integrada com as demais áreas da Administração e Normas do CAU-

BR para atender as necessidades do CAU-TO, cujo o preço final ficou definido em  R$ 3.650,00

(três mil seiscentos e cinquenta reais) mensal, à empresa BRASILEIROS ASSESSORIA E

CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.383.751/0001-00

Ciência aos interessados.

Palmas/TO,13 de julho de 2022

Arq. e. Urb. SILENIO MARTINS CAMARGO

Presidente -CAU/TO

http://www.cauto.org.br/
mailto:atendimento@cauto.org.br

		2022-07-13T18:22:59-0300
	SILENIO MARTINS CAMARGO:53071085168